demandante, por intermédio da Nota Técnica N.º 3/2025 - SEEC/SUCORP/UNGECE/COESG (184666824), conforme orientação jurídica proferida na Nota Jurídica Nº 570/2025 -
SEEC/AJL/ULIC (187624908), para acrescer o correspondente a 25% do valor inicial atualizado, passando o valor total do contrato de R$ 52.348.826,40 (cinquenta e dois milhões,
trezentos e quarenta e oito mil oitocentos e vinte e seis reais e quarenta centavos) para o montante de R$ 65.435.841,90 (sessenta e cinco milhões, quatrocentos e trinta e cinco mil
oitocentos e quarenta e um reais e noventa centavos), conforme especificado no quadro demonstrativo abaixo:

2.3 - A Contratada deverá apresentar a atualização da garantia de execução contratual, abrangendo inclusive os valores majorados por este termo, por força dos artigos 96 ao 102, da